Mẫu 02/quantridhv

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập -Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ PHÒNG HỌC

TỔ CHỨC SINH HOẠT LỚP, CHI ĐOÀN ĐỊNH KỲ HÀNG THÁNG

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Nhà trường;
- Trưởng phòng Quản trị.

Họ và tên: ………………........……………..Chức vụ;…………………………………….

Đơn vị: ………………………………………ĐT liên lạc..………………………………..

Thực hiện quy định về việc tổ chức sinh hoạt định kỳ hàng tháng cho các lớp sinh viên, Khoa……………………………. đề nghị Nhà trường bố trí phòng để các lớp tổ chức như sau:

	TT
	Lớp
	Số lượng
	Thời gian

tổ chức
	Cán bộ

tham dự
	Họ tên

Lớp trưởng
	Phòng

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

(Danh sách này gồm có…….. lớp)
                                                                                 Nghệ An, ngày …. tháng……năm…..

Ý KIẾN CỦA PHÒNG QUẢN TRỊ

TRỢ LÝ QLSV